
Aanwijzingsbesluit toezichthouders Wet goed verhuurderschap Wijchen 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Wijchen; 

namens deze de domeinmanager bedrijfsvoering van de Werkorganisatie Druten Wijchen; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 5:11 e.v. van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 18 eerste lid 

Wet goed verhuurderschap; 

  

Besluit: 

1. de functionarissen in dienst bij of werkzaam ten behoeve van de Werkorganisatie Druten Wijchen 

in de volgende functies generiek aan te wijzen als toezichthouder, als bedoeld in artikel 5:11 Alge- 

mene wet bestuursrecht en artikel 18 eerste lid Wet goed verhuurderschap, voor het grondgebied 

van de gemeente Wijchen: 

  

  FLO Team Juridische advisering: 

- Juridisch adviseur A 

- Juridisch adviseur B 

- Juridisch beleidsadviseur 

  PUB Team Fysiek: 

- Handhaver Bouwzaken 

- Coördinator BOA 

- Toezichthouder/BOA 

- Integraal BOA 

- Kwartiermaker Toezicht 

  FLO Team Gebiedsontwikkeling: 

- Beleidsadviseur A 

- Beleidsadviseur B 

- Beleidsmedewerker 

  BSP Team  Gezagsdriehoek : 

- Ondermijningscoördinator 

  Deze toezichthouders worden belast met toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens 

de Wet goed verhuurderschap. 

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 januari 2024. 

Aldus besloten op 21 maart 2024 

Namens het college van burgemeester en wethouders, 

Namens de burgemeester, 

R. Borgardijn 

Domeinmanager Bedrijfsvoering 

Nr. 136236 

GEMEENTEBLAD 2 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Wijchen 

Gemeenteblad 2024 nr. 136236 2 april 2024 1 


